[image: image1.png]

Совет Приволжского городского поселения

Ивановской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 21.04. 2021                                           № 19
Об исполнении бюджета Приволжского городского поселения за 2020 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Приволжского городского поселения, решением Совета Приволжского городского поселения от 28.11.2012 № 67 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Приволжском городском поселении» Совет Приволжского городского поселения
РЕШИЛ:
 1.Утвердить основные характеристики исполнения бюджета Приволжского городского поселения за 2020 год:

- доходы в размере 188 096 156,09 руб. при плане 187 963 745,15 руб. или 100,07% плановых назначений;

- расходы в размере 178 772 153,40 руб. при плане 184 903 547,57 руб. или 96,68% плановых назначений;

- профицит в размере 9 324 002,69 руб. при плане 3 060 197,58 руб.

2.Утвердить исполнение доходов бюджета Приволжского городского поселения по кодам классификации доходов бюджетов за 2020 год согласно приложению № 1 к настоящему Решению.

3.Утвердить исполнение расходов по ведомственной структуре расходов бюджета Приволжского городского поселения за 2020 год согласно приложению № 2 к настоящему Решению.

4.Утвердить исполнение бюджета Приволжского городского поселения по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 2020 год согласно приложению № 3 к настоящему Решению.

5.Утвердить исполнение по источникам финансирования дефицита бюджета Приволжского городского поселения по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2020 год согласно приложению № 4 к настоящему Решению.

6.Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Приволжского

городского поселения

                                   А.А. Замураев